Product catalogus en prijzen  2019
Bruto prijzen ex BTW
Geldig vanaf 1 Januar 2019
Verkeerslichtlampen / Hoog en Laag Volt
3
Vele Verkeersregel Installaties werken nog
met 230-240V lampen. Door hun versterkte con-
structie, zijn de lampen van Dr. Fischer door

gen, nikkel lampvoet, getest bij hoge trillingen
en beschikbaar in industriële verpakking.
Hoog Volt verkeerslichtlampen
eco Traffic programma, eNerGIe zuinig
Vorm A 60 / G 60
4
conversie tabel
Volt Levensduur
nominaal
Levensduur
Service
235 hoog Volt Professional lamp 8.000 3.000 Eco-verkeerslichtlampen, DIN 67527
Vervangingsinterval 3-4 maanden
Code Type ECO Traffic Vorm Flux Vorm Huidige type Huidige code
8247 380 44420 A 60 235V  80W E 27 CL 1CT/20 A 60 740 8.000 3.000 A 65 A 65 235V  100W E 27 CL 1CT/20 8347 100 44420
8247 380 44460 A 60 235V  80W E 27 CL IND/60 A 60 740 8.000 3.000 A 65 A 65 235V  100W E 27 CL IND/40 8347 100 44440
8247 360 44420 A 60 235V  60W E 27 CL 1CT/20 A 60 520 8.000 3.000 A 60 A 60 235V  75W E 27 CL 1CT/20 8247 075 44420
8247 360 44460 A 60 235V  60W E 27 CL IND/60 A 60 520 8.000 3.000 A 60 A 60 235V  75W E 27 CL IND/60 8247 075 44460
8247 348 44420 A 60 235V  48W E 27 CL 1CT/20 A 60 405 8.000 3.000 A 60 A 60 235V  60W E 27 CL 1CT/20 8247 060 44420
8247 348 44460 A 60 235V  48W E 27 CL IND/60 A 60 405 8.000 3.000 A 60 A 60 235V  60W E 27 CL IND/60 8247 060 44460

8747 380 44420 K 60 235V  80W E 27 CL 1CT/20 K 60 740 8.000 3.000 x 20 3,90
8747 380 44460 K 60 235V  80W E 27 CL IND/60 K 60 740 8.000 3.000 x 60 3,80
8747 360 44420 K 60 235V  60W E 27 CL 1CT/20 K 60 520 8.000 3.000 x 20 3,60
8747 360 44460 K 60 235V  60W E 27 CL IND/60 K 60 520 8.000 3.000 x 60 3,50
8747 348 44420 K 60 235V  48W E 27 CL 1CT/20 K 60 405 8.000 3.000 x 20 3,20
8747 348 44460 K 60 235V  48W E 27 CL IND/60 K 60 405 8.000 3.000 x 60 3,10
Volt Levensduur
Nominaal
Levensduur
Service
235 hoog Volt Professional lamp 15.000 6.000 Verkeerslichtlampen, DIN 67527
130 hoog Volt Professional lamp 15.000 6.000 Verkeerslichtlampen, DIN 67527
Vervangingsinterval 8-9 maanden
Code Type Vorm Flux Voorraad Verpakking Bruto prijs
8357 100 44420 A 65 235V LL 100W E 27 CL 1CT/20 A 65 780 15000 6000 x 20 3,46
8357 100 44440 A 65 235V LL 100W E 27 CL IND/40 A 65 780 15000 6000 x 40 3,22
8357 101 44420 A 65 235V LL 100W B 22 cL 1cT/20 A 65 780 15000 6000 x 20 3,76
8357 101 44440 A 65 235V LL 100W B 22 CL IND/40 A 65 780 15000 6000 x 40 3,52
8257 075 44420 A 60 235V LL 75W E 27 CL 1CT/20 A 60 540 15000 6000 x 20 3,11
8257 075 44460 A 60 235V LL 75W E 27 CL IND/60 A 60 540 15000 6000 x 60 2,87

8257 041 44420 A 60 235V LL 40W B 22 cL 1cT/20 A 60 230 15000 6000 x 20 2,87
8257 041 44460 A 60 235V LL 40W B 22 CL IND/60 A 60 230 15000 6000 x 60 2,63
Hoog Volt verkeerslichtlampen
Professional  programma
Vorm A 60
6
Volt Levensduur
Nominaal
Levensduur
Service
235 hoog Volt Professional lamp 8.000 6.000
Verkeersignalisatielampen
Standaard bestek 240; LIN 2003/16
Vervangingsinterval 3-4 maanden
Code Type Vorm Flux Voorraad Verpakking Bruto prijs
8357 101 44480 A 65 235V LL 100W B 22 CL IND/80 A 65 740 8000 3000 80 op aanvraag
8257 061 44415 A 60 235V LL 60W B 22 CL IND/150 A 60 405 8000 3000 150 op aanvraag
8257 060 44415 A 60 235V LL 60W E 27 CL IND/150 A 65 740 8000 3000 80 op aanvraag
8357 100 44480 A 65 235V LL 100W E 27 CL IND/80 A 60 405 8000 3000 150 op aanvraag
Professional  programma voor België
Vorm A 60

8747 040 33660 G 60 130V  40W E 27 CL IND/60 G60 290 8000 3000 60 2,12
8747 041 33620 G 60 130V  40W B 22 CL 1CT/20 G60 290 8000 3000 20 2,62
8747 041 33660 G 60 130V  40W B 22 CL IND/60 G60 290 8000 3000 60 2,36
Quality  programma
Vorm G 60
Hoog Volt verkeerslichtlampen
10
Volt Levensduur
Nominaal
Levensduur
Service
235 hoog Volt standard Lamp 8.000 3.000 Verkeerslichtlampen, DIN 67527
130 hoog Volt standard Lamp 8.000 3.000 Verkeerslichtlampen, DIN 67528
Vervangingsinterval 3-4 maanden
Code Type Vorm Flux Voorraad Verpakking Bruto prijs
8845 040 44402 G 50 235V 40W E 27 CL IND/200 G50 280 8000 x 200 2,51
8845 041 44402 G 50 235V 40W B 22 CL IND/200 G50 280 8000 x 200 2,75
8845 060 44402 G 50 235V 60W E 27 CL IND/200 G50 490 8000 x 200 2,51
8845 061 44402 G 50 235V 60W B 22 CL IND/200 G50 490 8000 x 200 2,75
8845 075 44402 G 50 235V 75W E 27 CL IND/200 G50 660 8000 x 200 2,76